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TASARIM SİCİLİ

BAŞVURU BİLGİLERİ
Başvuru Numarası Başvuru Tarihi
Tescil Numarası Tescil Tarihi
Başvuru Çeşidi Tasarım Sayısı
Bülten Numarası Bülten Tarihi
BAŞVURU SAHİBİ

TASARIM
Ürün Adı - Tasarım Sıra Numarası Durumu Tsr. Sys. LokarnoSınıf

TASARIMCI

VEKİL

İŞLEM
İşlem Tarihi İşlem
Bülten No BültenTarihi
Vekil
Şerh

İşlem Tarihi İşlem
Bülten No BültenTarihi
Vekil
Şerh



İşlem Tarihi İşlem
Bülten No BültenTarihi
Vekil
Şerh



20
10

 0
29

78

20
10

 0
29

78

1.1 Kelepçe 1.2 Kelepçe


